Ítem, uns horts tots junts situats en la Horta de Tarragona, en 
la partida dita la Gavarra, de tinguda de poch manco devuyt jornals, 
los quals affronten de sol ixent.

Ítem, un olivar situat en lo terme de Tarragona, en la partida dita.

Ítem, un verger clos situat en lo dit terme de Tarragona, junt al 
Monestir de Predicadors, en lo camí que va a Sant Pere, affrontada, 
sol yxent, ab corral y Hostal d’en Gibert.

Hec autem bona et non plura alia ad presens invenimus et inveni-
re potuimus et confitemur nos, dicti Dionisa Matheua, Tecla Matheua, 
Franciscus Barthomeu et Philippus Monserrat, nominibus predictis, 
in hereditate et bonis dicti quondam Francisci Matheu, minoris, in-
venisse quodque nichil omissimus dolo fraude aut alia machinatione 
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protestando quod, si in futurum aliqua alia bona ultra predicta appa-
ruerint, ea quo citius poteriumus huic ademus et seu aliud conficiemus 
inventarium seu reportorium. Itaque semper uti valeamus veritate et 
sub dictis protestationibus et aliis a iure concessis presens firmavimus 
inventarium et quequidem bona omnia penes me, dictam Dionisiam 
Matheua, heredem predictam et non penes vos, dictos Teclam Matheua, 
Franciscum Barthomeu et Philippum Monserrat, nominibus predictis, 
sunt et existunt ipsaque ego, ut heres predicta, tenere et possidere 
confiteor et suis casu et tempore restituere et de eis bonum, verum et 
legale compotum reddere et reliqua rationum restituere promitto, sine 
aliqua dilatione et exceptione et sine damno et messione vestris et cum 
obligatione bonorum meorum et renunciationibus necessariis ac cum 
iuramento quod in animam meam, per dominum Deum et eius sancta 
quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta, facio et presto cum 
presenti, quodquidem inventarium fuit actum et perfectum Tarraco-
ne, anno, diebus et mense quibus supra. Sig++++na nostrum Dionyse 
Matheua, Tecle Matheua, Francisci Berthomeu et Philippi Monserrat 
predictorum, qui, nominibus predictis, hec laudamus, concedimus et 
firmamus et ego, dicta Dionisa Matheua, iuro.

Testes huius rei sunt Ioannes Malgosa, clericus, studens ville de 
Anglasola, vicensis diocesis et Franciscus Piquer, scriptor Tarracone.6

Inventarium bonorum que fuerunt honorabilis quondam Francisci 
Matheu, mercatoris, civis Tarracone.

MDLXXXVIIIIº.

16

1590, abril, 12-15. Tarragona
Encant dels béns del mercader Francesc Mateu, menor, fill de Francesc 

i Dionísia, al Pla de la Seu. 

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa-
riorum et encantuum…”, f. 466r-475v (núm. 17).